Собрание депутатов

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

РЕШЕНИЕ

17.12. 2014 г. № 65

с. Шумаково

«О внесении изменений  в решение

Собрания депутатов № 12 от 18.03.2011 г.

«О предоставление мер социальной

поддержки работникам муниципальных

учреждений культуры Администрации

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области»

В соответствии с Законом Курской области от 6 апреля 2007 года № 21-ЗКО «О предоставлении субсидий из областного бюджета
муниципальным образованиям Курской области на частичное возмещение расходов на предоставление мер социальной поддержки
работникам муниципальных учреждений культуры»,  решением Собрания депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района
Курской области от 17.12.2010 г № 19/3  «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных учреждений
культуры» Собрание депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:

1.Внести изменения в решение Собрания депутатов № 12 от 18.03.2011 г.

«О предоставление мер социальной поддержки работникам муниципальных учреждений культуры Администрации Шумаковского
сельсовета Солнцевского района Курской области»:

-пункт 4 Переченя выплат мер социальной поддержки работникам муниципальных учреждений культуры Администрации
Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области изложить в новой редакции:

«работникам муниципальных учреждений культуры  при выходе на пенсию по старости при стаже работы в сфере культуры 15 лет
и по инвалидности, независимо от стажа работы, выплачивается единовременное пособие в размере трех должностных окладов»

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2010
года.

И.о. главы администрация  Л.А.Махортова